
        Uchwała Nr  XXII/355/2025 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia  25 lutego 2025 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne, wydatki 

z udziałem środków zagranicznych o kwotę 1 192 238 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne, pozostałe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 192 238 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 2. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków na programy finansowane ze środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 





Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 1 
    do Uchwały Nr XXII/355/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 1 192 2381 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 1 192 238
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

 Zadania własne 1 192 2381 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 1 192 238
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

855 RODZINA 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

926 KULTURA FIZYCZNA 1 192 2380
Wydatki majątkowe 0 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 1 192 238
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 192 2380
Wydatki majątkowe 0 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 1 192 238
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

2



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 1.1
   do Uchwały Nr XXII/355/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 1 192 2381 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 1 192 238
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

 Zadania własne 1 192 2381 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 1 192 238
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

855 RODZINA 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

926 KULTURA FIZYCZNA 1 192 2380
Wydatki majątkowe 0 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 1 192 238
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 192 2380
Wydatki majątkowe 0 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 1 192 238
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

3



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 2
   do Uchwały Nr XXII/355/2025XXXII/ 638/2020

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 1 192 2381 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 1 192 238
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

 Zadania własne 1 192 2381 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 1 192 238
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

855 RODZINA 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO
LAT 3 01 192 238

Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

UM-RZ Budowa żłobka przy ul. Jachowicza 01 192 238
926 KULTURA FIZYCZNA 1 192 2380

Wydatki majątkowe 0 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 1 192 238
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 192 2380
Wydatki majątkowe 0 1 192 238
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 1 192 238
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 192 238

UM-RZ
Budowa Podkarpackiego Centrum
Lekkoatletycznego w Rzeszowie przy ul.
Wyspiańskiego 22

1 192 2380

4



 
Wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych
środków pochodzacych ze źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi

Tabela Nr 3
    do Uchwały Nr XXII/355/2025XXXII/ 638/2020

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

 Zadania własne 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

855 RODZINA 01 192 238
Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO
LAT 3 01 192 238

Wydatki majątkowe 1 192 238 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 192 238 0
    - wydatki z udziałem środków zagranicznych 1 192 238 0

UM-RZ Budowa żłobka przy ul. Jachowicza 01 192 238

5



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XXII/355/2025 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 
 
 

WYDATKI 
 
 
Dz. 855 Rodzina 
 

Zmniejszenia 

 

Wydatki majątkowe – 1 192 238 zł 

 

✓ Budowa żłobka przy ul. Jachowicza – 1 192 238 zł 

 

Środki z ww. zadania przenosi się do działu 926. 

 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 1 192 238 zł 

 

✓ Budowa Podkarpackiego Centrum Lekkoatletycznego w Rzeszowie przy ul. Wyspiańskiego 22 – 

1 192 238 zł 

 

Zwiększenie środków na ww. zadaniu związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków własnych do czasu 

podpisania porozumienia z Marszałkiem Województwa Podkarpackiego w sprawie pomocy finansowej. 

 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 2. 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 

6



I. DOCHODY 2 306 106 530 II. WYDATKI 2 506 647 594

z tego: z tego:
dochody bieżące 2 104 540 828  wydatki bieżące 2 140 895 129

 - wynik bieżący -36 354 301  - obsługa długu 91 055 052

dochody majątkowe 201 565 702  wydatki majątkowe 365 752 465

wynik (I-II) deficyt -200 541 064

III. PRZYCHODY 263 366 587 IV. ROZCHODY 62 825 523

wolne środki 46 622 094

niewykorzystane środki

na rachunku bieżącym 
12 018 493 wykup obligacji 35 000 000

emisja obligacji 170 700 000 spłata krajowych pożyczek 

i kredytów
2 037 798

pożyczki planowane do 

zaciągnięcia na rynku 

krajowym
9 026 000 spłata zagranicznych 

pożyczek i kredytów
25 787 725

kredyt planowany do 
zaciągnięcia na rynku 

zagranicznym
25 000 000

2 569 473 117 2 569 473 117

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2025 r. 1 448 325 478

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2025 - ZBIORCZO 

Ogółem I + III Ogółem II + IV

7


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab3.pdf
	UZASADNIENIE-25.02.pdf
	Bilans 2025.pdf

